
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.     
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2006 rok o kwotę 750 100,41 zł            
w tym:
- podatek dochodowy od osób fizycznych 20 740,00 zł              
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
  gminie (związkom gmin) ustawami 615 000,00 zł            
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
  zadań bieżących gmin (związków gmin) 35 811,00 zł              
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
  finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
  zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 200,00 zł              
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
  powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
  innych źródeł 50 000,00 zł              
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
  lub pobranych w nadmiernej wysokości 710,21 zł                   
- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
  pobranych w nadmiernej wysokości 13,70 zł                     
- wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 334,00 zł                   
- wpływy z różnych dochodów 1 291,50 zł                
Zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na 2006 rok o kwotę   

2. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych w 2006 roku stanowi
Załącznik Nr 3.

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
1) po stronie dochodów
    w tym: 
    - plan finansowy zadań zleconych dochodami w kwocie
2) po stronie wydatków
    w tym: 
    - na zadania zlecone
3) inne rozchody
2. Źródło pokrycia niedoboru budżetu gminy stanowią kredyty i pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych 
    na łączną wartość 11.634.835,13 zł. 
   Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru zawiera 
   Załącznik Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo, który dokona
odpowiednich zmian w układzie wykonawczym i harmonogramie realizacji budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku
kalendarzowego 2006.

UCHWAŁA NR XXXII/380/2006

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 28 kwietnia 2006r.

750 100,41 zł                                    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

23 176 337,35 zł                               

4 229 389,00 zł                                 

836 453,00 zł                                    

33 974 719,48 zł                               

4 229 389,00 zł                                 


